



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 103/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 103/2025 PMT, os participantes:

| Vencedor (Valores expressos em R\$) | | | | | |
|--|------|-------|-------------|-------------|--|
| 213869 - RIATLA PAPÉIS LTDA | | | | | |
| Item | Qtd. | Und. | Preço Unit. | Preço Total | Produto |
| 1 | 831 | CAIXA | 190,00 | 157.890,00 | PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, 100% BRANCO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M², EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS |
| Total: RIATLA PAPÉIS LTDA - R\$ 157.890,00 | | | | | |

| 10891196 - LALUH COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA | | | | | |
|--|------|-------|-------------|-------------|--|
| Item | Qtd. | Und. | Preço Unit. | Preço Total | Produto |
| 3 | 2 | CAIXA | 229,74 | 459,48 | PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, 100% BRANCO, TAMANHO A3 (297 MM X 420 MM), GRAMATURA DE 75 G/M², EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 5 RESMAS |
| 6 | 8 | CAIXA | 230,00 | 1.840,00 | PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR AMARELA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M², EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS |
| 8 | 10 | CAIXA | 230,00 | 2.300,00 | PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR ROSA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M², EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS |
| 9 | 8 | CAIXA | 230,00 | 1.840,00 | PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR VERDE, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M², EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS |
| 11 | 277 | CAIXA | 191,75 | 53.114,75 | PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, 100% BRANCO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M², EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS |





| | | | | | |
|--|--|--|--|--|---------------------------|
| | | | | | CADA. CAIXA COM 10 RESMAS |
| Total: LALUH COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - R\$ 59.554,23 | | | | | |

213872 - LAGUNA ESPORTE LTDA

| Item | Qtd. | Und. | Preço Unit. | Preço Total | Produto |
|---|------|--------|-------------|-------------|--|
| 10 | 20 | PACOTE | 9,00 | 180,00 | PAPEL CARTÃO A4, BRANCO, 180GR, PCT C/ 50 FLS. |
| Total: LAGUNA ESPORTE LTDA - R\$ 180,00 | | | | | |

Timbó/SC, 07 de maio de 2025.

JOÃO LUIZ MERINI MOSER
Secretário de Fazenda e Administração

